graduação, ainda que sejam graduados em Letras. 

1.3 Serão concedidos 01 (um) auxílio financeiro no valor de R$ 500,00 

(quinhentos reais) a ser recebido por 2 meses, totalizando R$ 1000,00 (um mil 

reais) para o auxiliar administrativo; e 02 (dois) auxílios financeiros no valor de 

R$ 775,00 (Setecentos e setenta e cinco reais), a serem recebidos por 2 meses, 

totalizando R$ 3.100,00 (Três mil e cem reais), para alunos que desenvolverem 

atividade de ensino supervisionado. Os recursos são provenientes do recurso: 

Ação: 20 GK 

PTRES: 171251 

FONTE: 1000000000 

UGR: 151793 

PI: M0202G0100N 

ND: 339036 

VALOR: R$ 4.100,00 

1.4 O pagamento dos auxílios será feito em conta corrente no nome do discente,